
MUNICI

ffiREQU NOA
lr I::

DECRETO ALCALD¡C¡O N" I 5 I

APRUEBA CONTRATO QUE INDICA.

REQUTNoA, 72A60?022

Esta Alcaldia decretó hoy lo siguiente

vrsros :

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior
año 2006.

La Ley No 19.886 Bases sobre contratos administrativos de suministros y prestación de
servicios.

El Decreto Alcaldicio No 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba Manual de Licitaciones,
Contrataciones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley N' 19.880 sobre Procedimientos Administrativos

CONSIDERANDO:

El Memo N"103 de fecha 17.08.2022, de la Dirección de Seguridad Publica mediante el
cual solicita autorizar contratación a Doña Camila Pavez Moraga Rut N'20.368.620-K, como "Asistente Social
OPD', por el periodo comprendido desde el 16 de Agosto de 2022 al 31 de Diciembre de 2022. Por un monto
en el mes de agosto de $224.000 lmpuesto lncluido y desde 1 de septiembre al 31 de diciembrede2022por
un monto de $420.000 lmpuesto lncluido.

Se adjunta Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N"100 año2022.

DECRETO :

APRUEBASE Contrato de fecha 19 de agosto de 2022, suscrito entre la Municipalidad
de RequÍnoa y la Señorita Camila Pavez Moraga Rut 20.368.620-K, domiciliada en calle San José N" 48 El

Esfuerzo, comuna de Requinoa. Como "Asistente Social de Programa OPD", por el periodo comprendido
desde 16 de Agosto de2022 al 31 de Diciembre de2022. Por un monto en el mes de agosto de $224.000
lmpuesto lncluido y desde 1 de septiembre al 31 de diciembre de 2022 por un monto de $420.000 lmpuesto
lncluido. Haciendo un total de contrato de $1.904.000 lmpuesto lncluido.

AUTORIZASE contrato de prestación de servicio como "Asistente Social de OPD"

IMPUTESE a la Cuenta N'114.05.15.163 , denominada "Fondo Externo Programa OPD"

ES E ARCHIVESE.

--+- ir: t.

>lt \rrlsAJ

?
,o.

ftIO
¿ .c

§

MUN!C!P

\)¿
2.

ELLO M
DE

CINOS

Municipal (1)
DIDECO
Recursos Humanos ('l)


